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Nr 24.

Ankom till riksdagens kansli den 23 mars 1917 kl. 2 e. m.

Memorial med förslag angående avlöningsförmåner åt en hos 
första kammaren anställd vaktmästare.

1 en den 16 innevarande månad till bankoutskottet avlåten skrivelse 
hava kamrarnas herrar talmän anfört följande:

»Från början av innevarande riksdag har hos första kammaren varit anställd en 
vaktmästare för utdelning av postförsändelser m. m. Denne har nu under åberopande 
därav, att hans göromål ungefär motsvarade den vaktmästares i andra kammaren, som 
där ombesörjde utdelning av postförsändelser, anhållit att varda likställd med denne i 
avlöningshänseende, d. v. s. erhålla samma avlöningsförmåner som kamrarnas förste 
vaktmästare enligt statsutskottets memorial nr 52 vid 1912 års riksdag.

Frågan har förevarit till behandling vid talmanssammanträde i den ordning, 
som stadgas i § 3 mom. 2 av reglementariska föreskrifter för riksdagen; och få tal
männen i enlighet med den åsikt, som vid detta sammanträde gjort sig gällande, här
med föreslå,

att från och med innevarande riksmöte, intill dess riksdagen annorlunda beslutar, 
den bland första kammarens vaktmästare, som ombesörjer utdelning i kammaren av 
postförsändelser, skall i fråga om dagarvode och gratifikation äga åtnjuta samma för
måner, som enligt statsutskottets nämnda memorial tillkomma kamrarnas förste vakt
mästare.» f

Utskottet, som icke haft något att erinra mot herrar talmäns sålunda 
gjorda förslag, hemställer,

att riksdagen må besluta, att från och med inne
varande riksmöte, intill dess riksdagen annorlunda be
slutar, den bland första kammarens vaktmästare, som 
ombesörjer utdelning i kammaren av postförsändelser,
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skall ifråga om dagarvode och gratifikation äga åtnjuta 
samma förmåner, som enligt statsutskottets memorial nr 
52 vid 1912 års riksdag tillkommer kamrarnas förste 
vaktmästare.

Stockholm den 23 mars 1917.

På bankoutskottets vägnar:

ElvNST HEDENSTIE1!NA.

Stockholm 1917. Tvär Heeggströms Boktryckeri A. B.


